Ancak en güzel beyitlerinin daha önce ele geçen iki beyitten ibaret olduğuna da kanaat getirmiştir (İnal, 2002: 2139).

2. İbnülemin ve Ali Emîrî Tartışmasına Dair

Gülzâr-ı Nezâir'de yer alan şiirler Ali Emîrî tarafından hazırlanan Âmid-i Sevdâ adlı gazetenin 10 Mart 1325 (23 Mart 1909) tarihli 3. sayısında bazı değişikliklerle yayımlanmıştır. Ancak bunun İbnülemin tarafından hoş karşılandığı söylenemez. Zira İbnülemin'in *Son Asır Türk Şairleri* adlı eserinin Selâm maddesinde söylediğine göre Ali Emîrî anılan şiirleri yayımlamış ancak İbnülemin'den aldığını söylememiştir:

Bu tartışmalar hem İbnülemin ve Ali Emîrî gibi iki güçlü figürün tartışması şeklinde edebiyat tarihlerine girebilmiş, hem de aralarındaki kıyasıya çekişme, çevrelerinde teşekkül etmiş olan edebî muhitleri oldukça yoğun bir şekilde beslemiştir.

4. *Âmid-i Sevdâ* Gazetesi'nde Yer Alan Nazîrelerin İncelenmesi

Âmid-i Sevdâ 1909 yılında toplam 6 sayı olarak yayımlanmıştır. İlk sayısı 7 Şubat 1324 (20 Şubat 1909), son sayısı ise 7 Mayıs 1325 (20 Mayıs 1909) tarihlidir. *Âmid-i Sevdâ*'da toplam 55 şiir yayımlanmıştır, bunların 42 tanesi yukarıda da ifade edildiği gibi nazîredir (Erdoğan Çeltik, 2014, 99).

Adnan Oktay'ın *Âmid-i Sevdâ*'nın bütün şiirlerini tematik bir incelemeye tâbi tuttuğu çalışmasına göre, derginin 1.